

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA

RECIBO DE PASAJES

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a 10 de Octubre de 2023

Unidad Presupuestal	Adscripción		
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA		ADMINITRACION Y FINANZAS	
Puesto	Categoria	No de empleado	
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA	BASE	42	

Recibí del Instituto del Deporte de Tlax	cala, a través de Administracion y Fi	nanzas la can	tidad de:
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3721	\$	43.00
(6	CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.	N.)	
Por concepto de pasajes para la realiza Dirección de Egresos de la Secretaría d Entrega de oficios número D.A.F./R.F./140,	e Finanzas	./142/2023	V.
Según: OFICIO DE COMISIÓN No. R	RF03/10-2023	-	
Durante el periodo del: 10 de Octub	ore de 2023	IDET	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Recibí	Autorizó UMA MUEVA HISTORIA	INSTITUTO DE DE TLAXCALA	
C.P. Verónica Wagon Lima El comisionado	Lic. Madai Perez Carrillo Directora General		lajandro López Armendariz dministración y Finanzas
		J Depto A	anning a delon y i manzas



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS

OFICIO DE COMISIÓN No. RF03/10-2023

TLAXCALA		goria RÍA: BASE	DEPARTAMENTO	DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS No de empleado 42		
FECHA		THE RESIDENCE OF THE PERSON OF				
FECHA	CATEGO	RÍA: BASE		42		
FECHA	т			42		
I FECHA	I REC		T	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA		
FECHA	ORIGEN	DESTINO	IMPORTE			
10/10/2023	TOTOLAC	TLAXCALA	8.00	Verónica Aragón Lima		
10/10/2023	TLAXCALA	APIZACO	26.00	Verónica Aragón Lima		
10/10/2023	APIZACO	TETLA	9.00	Verónica Aragón Lima		
	Su	m2	42.00			
	Sui	(ilia	43.00			
_	Lic. Madai Përez Carrillo			L.C. José Alejandro López Armendariz		
	10/10/2023	10/10/2023 TLAXCALA 10/10/2023 APIZACO Su Lic. Madai P	Suma Suma Autorizó Directora General del IDET INSTIT	10/10/2023 TLAXCALA APIZACO 26.00 10/10/2023 APIZACO TETLA 9.00 Suma 43.00 Autorizó Lic. Madai Perez Camillo		

E.